
　

.

〒９２５－００４６

羽咋市兵庫町巳１３番地１

TEL：２２－５０５０ FAX：２２－９９２２
ホームページアドレス ： http//www.unedaya.biz/
メールアドレス ： yume87@unedaya.biz

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ 夢の華 施設長 開道 薫里

介護で困ったことがありませんか？わからないことはありませんか？

私たちがなんでも相談に乗ります。お気軽にどうぞ！

介護支援専門員 南口 弥生 小此内 優子

平成30年 1月

第110号

●３（水）～６（土） 書初め大会

●３（水）～５（金） 新春福引き

●１１（木）・１３（土） 手作り教室

●１９（金） ボランティア来訪（ちぃまーず様）

＊予定が変わるかもしれませんので、ご了承ください。

1月の予定

天使の女神？！登場♥

宝達志水フォークダンス愛好会様

しゃぼん玉フレンズ様

1等

あたったー！

手作りカード

もらったよ！

白百合幼稚園の皆様

社員一同、笑顔を忘れず、みなさんがお元気で楽しく過ごして

いただけるよう、努めてまいります。

今年もよろしくお願い申し上げます。

クリスマスリース作り

クリスマスメニュー

なつかしいね～

私が作りま

した！

出すよ～ 似合う？


